[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Парадигмальный Совет
Протокол от 12.02.2026
  Утверждено ИВАС Иосиф 12022026.
ИВДИВО-секретарь пфс синтеза ИВАС КХ
подразделения ИВДИВО Бурятия Маншеева Т

Присутствовали: 12 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Янькова Ю
2. Янькова В
3. Маншеева Т
4. Бардонова И
5. Каменева Е
6. Садовникова А
7. Воробьёва И
8. Очирова Е
9. Хаиризаманова Н (онлайн)
10. Зайцева Н (онлайн)
11. Акишева Н (онлайн)
12. Ринчинова М (онлайн)

Состоялись:

1. Командное взаимодействие с ИВАС Кут Хуми, переход 1.073.741.760 космос, вхождение в обновления ИВДИВО согласно распоряжениям ИВО, обновление ядра Синтеза ПС, инструментов, формы, Плана Синтеза ПС. Вхождение в обновление Парадигмы каждого 16-рицей организации Парадигмы, 6-рицей научных начал.
2. Переход в ИВДИВО-здание подразделения в зал Парадигмального Совета ИВО. Парадигмальное Всеобщее-антиномия валирующего заряда Расности Субъекта тема в процессе.
3. Дискуссия-обсуждение темы преображения частей, организаций.
4. Мозговой штурм на тему-Метод ИВО. Расшифровка Метода 6-рицей научных начал: явление, процесс, тело, Субъект, объект, предмет. Обсуждение в процессе.
5. Взаимодействие с ИВАС Иосифом, ИВАС Эмилем.
6. Фиксация итогов Парадигмального Совета в Кубы Синтеза, в сферу ИВДИВО 103 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия. Стяжание рекомендаций, ночных и дневных обучений, подготовок у ИВАС Кут Хуми, ИВАС Иосифа, ИВАС Эмиля.

Решение:
Дальнейшая разработка Метода 6-рицей научных начал, 16-рицей организации парадигмы.

Ключевые слова:
Метод, действие, система.

Составила: Аватаресса ИВО ВИК САПФС ИВО ИВАС Иосифа, ИВДИВО-Секретарь пфс синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Бурятия Маншеева Т.